KOMPANIA UWESIELLEST RAJOMNAL SH.A.
REGIONAL WATER COMPANY J.5.C.
KOMPANIIA REGIOMNALNI VODOVOD D.D.

Rruga e Ligenit p.n. -~ 40000 Mitrovicé

wae: 04.09.25 ... 04~ 1965

Né mbéshtetje t&¢ nenit 53 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (nr.
05/1.-031) si dhe né pérputhje me Udhézimin Administrativ (MFPT) nr. 01/2024 pér
rregullimin e procedurave & konkursit né sektorin publik, Kryeshefi Ekzekutiv i
Kompanis¢ Rajonale Mitrovica Sh.A né Mitrovicé me daté 04.09.2025 nxjerr kété:

VENDIM

Anulohen Konkurset e publikuara né ueb fagen zyrtare t& kompanisé, si dhe né portalet
clektronike t& datés 30.06.2025 si dhe Konkurset e datés 30.07.2025, pér plotésimin e
vendeve té lira t& punés.

Arsyetim

Gjaté rishikimit t& dokumentacionit dhe procesit t& shpalljes sé konkurseve jané vérejtur
1€shime teknike né pérkthimin e kritereve t& konkursit, duke cenuar té drejtén pér aplikim
t€ barabarté.

Jang identifikuar gjithashtu pagartési lidhur me kérkesat minimale arsimore, trajtimin e
diplomave té fituara para dhe pas korrikut 1999, si dhe atyre t& léshuara nga institucione
arsimore né gjuhen serbe brenda territorit & Kosovés, pérfshiré nevojén pér nostrifikim
apo verifikim té tyre.

Me qéllim & ofrimit t¢ mundésive t¢ barabarta pér & gjithé kandidatét, sigurimit t&
sqarimeve t& nevojshme dhe udhézimeve t& qarta, konkurset aktuale anulohen dhe do t&
rishpallen brenda njé afati t& arsyeshém.

Obligohen Burimet Njerézore t¢ KRU “Mitrovica” Sh.A. me zbatimin e kétij vendimi
duke njoftuar t& gjithé kandidatét,

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit dhe publikohet né& uebfagen e kompanisé.

Vendimi i dérgohet:

1 x arhives
Ix burimeve njerzore




